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Kosa akumulatorowa FSA 30, bez
akumulatorai ładowarki

Cena 519,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy FA100115700

Producent STIHL

Opis produktu
Kompaktowa, akumulatorowa kosa do trawnika STIHL FSA 30 nadaje się do koszenia trawy o średniej wysokości
i pielęgnacji krawędzi trawnika.

Silnik FSA 30 pracuje tak cicho, że nie trzeba nosić ochronników słuchu podczas użytkowania, dzięki czemu kosa
jest idealna do stosowania w miejscach wrażliwych na hałas. Urządzenie jest zasilane energią wymiennych
akumulatorów systemu STIHL AS-System. Diody LED na urządzeniu wskazują poziom naładowania akumulatora.

STIHL FSA 30 jest standardowo wyposażona w głowicę tnąca STIHL PolyCut 3-2 z 2 wytrzymałymi i ruchomymi
ostrzami z tworzywa sztucznego PolyCut. Aby umożliwić szybką wymianę ostrza, w schowku na urządzeniu
można przechowywać i wymieniać bezpośrednio na głowicy koszącej do 6 ostrzy PolyCut, bez użycia narzędzi.
Istnieje również możliwość korzystania z FSA 30 z głowicą tnąca AutoCut C 3-2 i jest ona dostępna jako
akcesorium - wyposażona w żyłkę do koszenia o średnicy 1,4 mm.

Dzięki ergonomicznej konstrukcji, wygodnym opcjom regulacji i niskiej wadze wynoszącej zaledwie 2,3 kg wraz z
akumulatorem, FSA 30 umożliwia komfortową i bezproblemową pracę. Miękka rękojeść wygodnie leży w dłoni i
umożliwia prostą, intuicyjną obsługę. Teleskopowy wysięgnik i uchwyt obwiedniowy (pętelkowy) można
regulować stopniowo za naciśnięciem jednego przycisku, w zależności od wzrostu. Kąt roboczy narzędzia
koszącego można również łatwo regulować, aby zapewnić jeszcze bardziej komfortową pracę, a kosę można
obrócić nawet o 90°, aby umożliwić precyzyjne przycinanie krawędzi trawnika. Rozkładany pałąk dystansowy
ułatwia precyzyjne i płynne koszenie wokół roślin, drzew, krzewów i innych obiektów. Akumulatorowa kosa FSA
30 jest wyposażona w praktyczne oczko do zawieszania,  które pozwala zaoszczędzić miejsce podczas
przechowywania na ścianie w garażu lub w pomieszczeniu gospodarczym.

W naszym przeglądzie czasów pracy i ładowania akumulatorów STIHL możesz zobaczyć, jak długo możesz
pracować akumulatorową kosą do trawnika STIHL FSA 30 i jak długo trwa ładowanie używanego akumulatora.
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